(1) Vid. Tomo 1, fol. 206. 
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trarc, testimonio signado con so signo, porque yo sepa en como se cum
ple mi mandado, c de esto les mandé dar esta mi carta escripta en 
pargamino de cuero, e sellada con mi sello de plomo pendiente. Dada en 
la ciudad de Segouia, veinte e seis dias de Jullio, año de el Nascimiento 
de Nuestro S e ñ o r Jesu Christo, de mili e quatrocicntos e siete años , ua 
escripto sobre rahido, ó dis zed perpetua a l = y en otro lugar, o dis é 
Recabdadores—y en otro lugar, ó su dichos Arziprestazgos=y en otro 
lugar, o su Recabdador=en otro lugar 6 su E = y en otro lugar, ó dis 
para esto—C en otro lugar, ó dis que las dichas tercí—y en otro lugar, 
ó dis sa tg=y en otro lugar, o dis mi Padre; q. e non le emperca. Yo Ruy 
Fernández de Oropesa la fit escrebir por mandado de Nuestro S e ñ o r el 
Rey, é de los señores Reyna, é Infante, sus Tutores, é Regidores de sus 
Regnos, e ui la dicha carta original, por onde esta mandaron dar. Johan-
nes Lupus in Decretu Bachalaureus. Didacus Fernandi, Bachalaurcus in 
Legibus. Didacus Roderizi, in Legibus Bachalaureus. Didacus Fernandi, 
Bachalaureus in Legibus. Juan Martines.^Registrada. 

/ hoj. perg. 5 8 0 + 4 6 0 mm. Seña les de sello pendiente en hilos de 
seda verde, rojo y blanco. Leí. de p r iv . 
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Benedicto X I I I . [12 Mayo 1416] 

Documento número 9 

Benedicívs Episcopvs Servvs Serúorum Dci. Dilectis filiis Abbatí de 
Fusellis in Ecclesia Palentina, et Petro Fernandi de Fromesta, Canón ico 
Palentino, Saluícm, et Apostolicam benedictionem. Núper pro parte di -
lecti filii nobilis v i r i loannis Manso Doncelli in Villa de Valle-Oleti Palen
t ina, Dicecesis commoranti nobis expósi to, quod nos olim dum cramus 
in minoribus constitüti, ac in Regno Castcllee cum plena poíes ta te funge-
remur legationis Officio, ínter catera statueramus, et ordinaueramus, 
quod dictus loannes Administrator, et vnus ex Beneficiatis secularis, et 
Collcgiatee Ecclesiaz Beata Mariaz dicta V i l l a redditüm Vniuersitatis Stu-
dii eiusdem V i l l a receptor existeret, qüidqüid receptor, de per eum admi-
nistratis, Rectori, et administratori ipsius stüdii rationem annüatim red-
dere teneretur; loannis vero pradicti in asignandis lectüris in dicto Studio 
'nteresset, p rou t inSta tü t i s , e tOrdinat ionibusips ispleniusdic i türcont iner i . 
Et licet Statuta, et Ordinationes pradicta al iqüando foissent obseruata, 
tamen ápaüc i s temporibús citra. Rectores, Lectores, Regentes Cathcdras, 
Consiliarii.et alii Officiales, seu offitiarii dieli Stüdii , qui fueraní pro tem-
pore, et erant tune recusauerant, et recusabant statuta, cí ordinationes 
huiusmodi obseruare. Nos dilectis filiis Priori Monasterii Sancti Benc-
dicti per priorem soliti gubernari V i l l a pradicta , et Archidiácono de Bu-
balin Ecclesia Auriensis in eadem Villa commoranti, eorüm propiis no-
minibus non expressis aliis nostris dedimus litteras in mandatis, vt ipsi, 
vel eorüm alter statuta, et ordinationes pradicta, dum modo aliudCanoni-
cum, non obsisteret, facerent auctori íate nostra inuiolabiliter obseruari. 
Cum autem sicut exhibita nobis postmodum pro parte dilectorum fiiiorum 
Vniuersitatis dicti stüdii, petitio contincbat, plura pro parte ipsius loannis 
in eisdem nostris litteris expósita , vera non existant, á qüibus, et in eis 
coníentis pro parte eorundem Vniuersitatis, nobis fuit hümilitcr supplica-
tüm, vt prouidere sibi süper hoc de benignitate Apostólica d ignaremür . 
Nos itaque huiusmodi supplicationibus inclinati, discretioni vestra per 
Apostólica scripta mandamus, qüa tcnus vocatis, quifucrint auocandi, et 
auditis hinc inde propositis, qüod iusíum fucrit apellationc remota decer-
natis facientes, quod decreucritis, per censuram Ecclesiasticam firmiter 
obseruari. Quod si non ambo his exequendis potüeritis inter esse alter 
vestrum, ea nihilominus exequátur. Dat. Paniscola. Dcrtusen Diaces.